

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG  
TÖBB  
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 04. 18. és 2024. 04. 24. között

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR BBQ

## Magyaros sertésárja

csont nélkül;  
szeletelt;  
friss, pácolt;  
fűszerezett;  
Rácz Jenő ajánlásával!



**-15%**

~~3.490 Ft~~  
**2.960 Ft** /kg

Spórolás: 530 Ft

## Coco Rico csirkeszárnyközép és -szárnytó csomagolt



**-36%**

~~2.199 Ft~~  
**1.399 Ft** /kg

Spórolás: 800 Ft

## Pick Rákóczi szalámi szeletelt, csomagolt 80 g (7.487,50 Ft/1 kg)



**-25%**

~~799 Ft~~  
**599 Ft**

Spórolás: 200 Ft

## Floriol Balance napraforgó- és repceétolaj 1 l



**-18%**

~~1.109 Ft~~  
**899 Ft**

Spórolás: 210 Ft

## Kaija mexikói tonhalsaláta 185 g (5.508,11 Ft/1 kg)



**-15%**

~~1.199 Ft~~  
**1.019 Ft**

Spórolás: 180 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Zott Jogobella**  
élőflórás epres joghurt  
900 g  
(843.33 Ft/1 kg)



**-29%**  
~~1.079 Ft~~  
**759 Ft**  
Spórolás: 320 Ft

**Zott Primo**  
tejföl  
12%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.300 Ft/1 kg)



**-36%**  
~~679 Ft~~  
**429 Ft**  
Spórolás: 250 Ft

**Flora Original**  
margarin  
400 g  
(1.622.50 Ft/1 kg)



**-31%**  
~~949 Ft~~  
**649 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

**Müller Riso**  
tejberizdesszert  
csokoládéízü  
készítménnyel  
200 g  
(1.595 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~379 Ft~~  
**319 Ft**  
Spórolás: 60 Ft

**Szarvasi**  
mozzarella  
natúr, füstölt, light;  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(3.990 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~599 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Sárgarépa  
1 kg



**-15%**  
~~299 Ft~~  
**254 Ft**  
Spórolás: 45 Ft

Red Chief alma  
1 kg



**-42%**  
~~699 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

Vágott  
sulizsemle  
frissen sütve  
1 db



**-17%**  
~~79 Ft~~  
**65 Ft**  
Spórolás: 14 Ft

Pur Pur kenyér  
szeletelt,  
csomagolt  
400 g  
(1.697,50 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~799 Ft~~  
**679 Ft**  
Spórolás: 120 Ft

**SPAR**   
Pasta Italiana  
durum száraztészta  
spaghetti  
500 g  
(798 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~499 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 100 Ft

Heinz ketchup  
460 g  
(2.171,74 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~1.499 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búza-finozliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

Nagyi Titka  
tönkölybúza  
finozliszt  
1 kg



**-15%**  
~~699 Ft~~  
**589 Ft**  
Spórolás: 110 Ft

Douwe Egberts  
Omnia Silk szemes  
kávé  
1 kg



**-21%**  
~~5.359 Ft~~  
**4.199 Ft**  
Spórolás: 1.160 Ft

SPAR  
Ízesített víz  
0,5 l  
(398 Ft/1 l)



**-33%**  
~~299 Ft~~  
**199 Ft**  
Spórolás: 100 Ft

SPAR  
Ananásznektár  
50%-os gyümölcsstartalom  
1 l



**-28%**  
~~669 Ft~~  
**479 Ft**  
Spórolás: 190 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5